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PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

 maanantai 

     30.12. 

 

10.00-10.45 

11.00-11.30 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.15-15.00 

 

 

Tomasin jumppa 

Asukasinfo uusille asukkaille 

Tomasin jumppa 

Lukupiiri; jatketaan kirjaa Taide ja elämä 

Sagan tietovisa 

 

 

Saga-Sali 

3. krs aula 

Ryhmäkoti 

3. krs aula 

3. krs aula 

 

    tiistai 

     31.12.  

 

10.00-10.45 

12.15-12.30 

13.00-13.30 

14.00-15.30 

16.00-16.45 

17.00- 

 

Vuoden viimeinen jumppa, Tomas ohjaa 

Kivikylän myyntiauto 

Vuoden viimeinen jumppa, Tomas ohjaa 

Bingo, pelataan 3 kierrosta 

Uuden vuoden aaton konsertti; Mika Peltonen 

Novellikoukkukerho * 

 

Saga-Sali 

Etupiha 

Ryhmäkoti 

Ravintolapiha 

Saga-Sali 

3. krs aula 

keskiviikko 

       1.1. 

 

10.00-10.45 

12.00-12.30 

13.00-13.30 

14.00-14.45 

 

Tomasin uuden vuoden jumppa 

Tasavallan Presidentin uudenvuodenpuhe   

Tomasin uuden vuoden jumppa 

Boccia 

 

Saga-Sali 

YLE TV1 

Ryhmäkoti 

Saga-Sali 

    torstai 

       2.1. 

 

10.00-10.45 

13.00-13.30 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

 

Fysioterapeutti Nicon jumppa 

Fysioterapeutti Nicon jumppa 

Aivojumppa 

Elämäni-laulu musiikkivisa 

 

Saga-Sali 

Ryhmäkoti 

3. krs aula 

Saga-Sali 

  perjantai   

       3.1. 

 

 

10.00-10.45 

13.00-13.30 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

 

 

Tomasin jumppa 

Tomasin jumppa  

Kuntopiiri 

Sianpää-peli 

 

Saga-Sali 

Ryhmäkoti 

Kuntosali 

Saga-Sali 

  lauantai 

       4.1. 
14.00- 

 

Shanghai-korttikerho * 

 

 

 

Kahvila 

 

sunnuntai 

       5.1. 

 

10.00-11.00 

 

Jumalanpalvelus 

 

 

YLE TV1 

 
     *omatoiminen/vapaaehtoistyö 
 


